BENEFICIARIA”), AMBAS DE FECHA 12 DE DICIEMBRE DEL 2025, SE HA APROBADO 
LA ESCISIÓN POR SEGREGACIÓN DE UN BLOQUE PATRIMONIAL COMPUESTO POR 
ACTIVOS DE LA SOCIEDAD ESCINDIDA A FAVOR DE LA SOCIEDAD BENEFICIARIA. 
EN ESE SENTIDO, LA SOCIEDAD ESCINDIDA REDUCIRÁ SU CAPITAL EN LA SUMA 
DE S/ 1´689,930 (UN MILLÓN SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS 
TREINTA Y 00/100 SOLES), MANTENIENDO SU PERSONERÍA JURÍDICA, Y LA 
SOCIEDAD BENEFICIARIA AUMENTARÁ SU CAPITAL EN LA SUMA DE S S/ 1´689,930 
(UN MILLÓN SEISCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y 00/100 
SOLES). LA ESCISIÓN ENTRARÁ EN VIGENCIA EL 15 DE DICIEMBRE DEL 2025, FECHA 
DE APROBACIÓN DEL PROYECTO DE ESCISIÓN POR AMBAS SOCIEDADES. EN TAL 
SENTIDO, A PARTIR DE DICHA FECHA, LAS SOCIEDAD BENEFICIARIA ASUMIRÁ LA 
TITULARIDAD DE TODOS LOS ACTIVOS Y DERECHOS QUE CONFORMAN EL BLOQUE

[...]

AMBAS DE FECHA 10 DE DICIEMBRE DEL 2025, SE HA APROBADO LA ESCISIÓN POR 
SEGREGACIÓN DE UN BLOQUE PATRIMONIAL COMPUESTO POR ACTIVOS DE LA 
SOCIEDAD ESCINDIDA A FAVOR DE LA SOCIEDAD BENEFICIARIA. EN ESE SENTIDO, 
LA SOCIEDAD ESCINDIDA REDUCIRÁ SU CAPITAL EN LA SUMA DE S/ 706,811 
(SETECIENTOS SEIS MIL OCHOCIENTOS ONCE Y 00/100 SOLES), MANTENIENDO SU 
PERSONERÍA JURÍDICA, Y LA SOCIEDAD BENEFICIARIA AUMENTARÁ SU CAPITAL 
EN LA SUMA DE S/ 706,811 (SETECIENTOS SEIS MIL OCHOCIENTOS ONCE Y 00/100 
SOLES). LA ESCISIÓN ENTRARÁ EN VIGENCIA EL 15 DE DICIEMBRE DEL 2025, FECHA 
DE APROBACIÓN DEL PROYECTO DE ESCISIÓN POR AMBAS SOCIEDADES. EN TAL 
SENTIDO, A PARTIR DE DICHA FECHA, LAS SOCIEDAD BENEFICIARIA ASUMIRÁ LA 
TITULARIDAD DE TODOS LOS ACTIVOS Y DERECHOS QUE CONFORMAN EL BLOQUE